

Årsredovisning
för
Ålekulla Aktiebolag
556047-2796

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Nyman, Styrelseledamot
2026-03-11

Styrelsen för Ållekulla Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar skogsfastigheter omfattande ca 619 hektar i Osby, Älmhult och Östra Göinge kommuner.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 158	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	25 385	76	33	-27
Soliditet (%)	89	100	0	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen i bolaget har ökat på grund av att skog har avverkats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 690 932	30 639	21 841 571
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			30 639	-30 639	0
Årets resultat				20 402 499	20 402 499
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	21 721 571	20 402 499	42 244 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
21 721 571
årets vinst
20 402 499
42 124 070

disponeras så att
i ny räkning överföres
42 124 070
42 124 070

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 157 813	0
Övriga rörelseintäkter	3 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 160 813	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-730 950	-96 654
Summa rörelsekostnader	-730 950	-96 654
Rörelseresultat	1 429 863	-96 654

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 955 338	179 843
Räntekostnader och liknande resultatposter	-103	-6 796
Summa finansiella poster	23 955 235	173 047
Resultat efter finansiella poster	25 385 098	76 393

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	349 000	0
Summa bokslutsdispositioner	349 000	0
Resultat före skatt	25 734 098	76 393

Skatter

Skatt på årets resultat	-5 331 599	-45 754
Årets resultat	20 402 499	30 639

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	209 219	209 219
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		209 219	209 219

Finansiella anläggningstillgångar

Insatser i ekonomiska föreningar	4	180 921	92 723
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 921	92 723
Summa anläggningstillgångar		390 140	301 942

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		1 775	191 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 882 182	43 590
Summa kortfristiga fordringar		1 883 957	235 002

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	15 093 900
Summa kortfristiga placeringar		0	15 093 900

Kassa och bank

Kassa och bank		45 454 377	6 572 083
Summa kassa och bank		45 454 377	6 572 083
Summa omsättningstillgångar		47 338 334	21 900 984

SUMMA TILLGÅNGAR

47 728 474

22 202 926

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 721 571

21 690 932

Årets resultat

20 402 499

30 639

Summa fritt eget kapital

42 124 070

21 721 571

Summa eget kapital

42 244 070

21 841 571

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

349 000

Summa obeskattade reserver

0

349 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 531

0

Skatteskulder

5 113 810

0

Övriga skulder

357 063

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

12 355

Summa kortfristiga skulder

5 484 404

12 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 728 474

22 202 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	391 169	391 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 169	391 169
Ingående avskrivningar	-181 950	-181 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 950	-181 950
Utgående redovisat värde	209 219	209 219
Taxeringsvärden mark	21 914 000	21 914 000
	21 914 000	21 914 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 400	316 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 400	316 400
Ingående avskrivningar	-316 400	-316 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-316 400	-316 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Insatser i ekonomiska föreningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 723	90 461
Tillkommande fordringar	88 198	2 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 921	92 723
Utgående redovisat värde	180 921	92 723

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Lomma

Jonas Nyman
Jonas Nyman
Ordförande
2026-03-09

Eva Nyman
Eva Nyman
2026-03-09